
	

Periodeplan	for	
desember	-20	og	januar	-21	
for	Bjørne-	og	Gaupebarna	på	

Loftet	
	
																				
	

	
	
	
	
	



Det	er	ikke	lett	å	lage	planer	nå	som	koronasituasjonen	endres	fra	uke	til	
uke,	men	dette	er	hva	vi	har	landet	på	at	er	gjennomførbart	per	dags	dato.	
	
HVA	SKAL	VI	GJØRE	I	DESEMBER?	
	
Adventstiden	skal	brukes	til	å	skape	glede.	Vi	skal	oppleve	gleden	ved	å	mestre,	gjennom	
å	synge,	skape	ting,	bli	kjent	med	fortellinger	og	å	gjøre	andre	rundt	oss	glade.		

	
I	år	kan	vi	ikke	bake	med	barna,	da	barn	ikke	skal	
være	med	på	matlaging	i	følge	smittevernregler.	Men	
barna	skal	få	lage	hvert	sitt	pepperkakehus,	som	de	
får	pynte	og	etter	hvert	ta	med	hjem.	
	
En	del	av	vår	julekalender	består	i	at	barna	skal	
arbeide	hjemme,	så	mye	at	de	til	slutt	har	tjent	
kr100,-.	Barna	får	en	arbeidskontrakt	med	hjem	og	
når	denne	er	utfylt,	leses	det	opp	hvilket	arbeid	

barnet	har	gjort	i	samlingsstunden.	Barnet	får	klapp	og	ros	for	alt	det	de	har	klart.		
	
Pengene	barna	tjener	går	til	Frelsesarmeens	arbeid,	og	barnet	får	med	seg	
pepperkakehuset	som	hun/	han	har	laget	med	hjem	den	dagen.		
Frelsesarmeen	kommer	kanskje	på	besøk	til	oss	en	av	de	siste	dagene	før	jul	og	henter	
pengene.	Da	har	vi	fine	samtaler	om	det	å	hjelpe	andre	og	om	hva/hvem	pengene	går	til.		
	
Ellers	lager	også	barna	en	kalender	hvor	vi	teller	ned	dagene,	og	vi	henger	hjerter	med	
dato	på	i	vinduet	.	Vinduet	er	malt	og	fungerer	også	som	en	aktivitets-	og	julekalender.	Vi	
tenner	lys,	leser	julehistorier,	synger,	samtaler	om	julen	og	lager	skuespill	av	
juleevangeliet.	
	
 
Tirsdag 1. desember skal vi ut i skogen og hugge vårt eget 
juletre! Loftet går på tur inn i skogen for å finne et fint tre. Vi har 
med buesag, og barna hjelper til med å sage det ned, og å bære det 
tilbake til barnehagen. Der skal det settes opp og pyntes med lys 
midt på tunet.  
 
                              

3	.	desember	skal	vi	til	HASLUM	
KIRKE	PÅ	JULESAMLING.		
	
Vi	er	kun	Bjørne-	og	Gaupegruppen	i	
kirken	den	dagen.	Det	er	nøye	planlagt	
fra	kirkens	side,	med	mange	
smittevernsrutiner	også	der.	Vi	skal	få	se	
dramatisering	av	juleevangeliet,	synge	
og	snakke	sammen.	

 
 
 



 
 
 
 
4. desember kommer friteateret Askeladden til oss og  
spiller “Askeladdens jul” for oss ute i barnehagen. Det 
er en hyggelig forestilling, med skuespill og sanger som 
vi kjenner. 
		
	
	
		
	
	
LUCIA-FEIRING	11.	DES	

Vi	har	kor	hvor	vi	øver	på	de	sangene	som	skal	
synges	på	luciadagen.	Barna	skal	gå	i	tog	og	
synge	for	de	andre	avdelingene,	og	vi	skal	spise	
lussekatter	og	drikke	gløgg.	Vi	håper	vi	får	til	
noe	for	foreldre	også,	og	spesielt	for	de	som	er	
Bjørneforeldre,	da	det	er	dette	året	som	deres	
barn	går	først.	Vi	må	komme	tilbake	til	dette	når	
det	nærmer	seg.	I	så	fall	blir	det	kl	15.00.	
	

	
	
	
	16.	desember	har	vi	NISSEFEST		
Nissefesten	i	år	blir	på	Gaupeplassen,	så	sant	været	
tillater	det.	Alle	bør	ha	på	seg	nisseluer.	
Vi	tenner	levende	lys	på	et	grantre,	og	står	rundt	det	å	
synger	julesanger	.	Etterpå	leker	”nisseungeleken”.		
Så	setter	vi	oss	rundt	bålet	og	spiser	nissegrøt.		
Nissen	vil	ha	lagt	igjen	et	brev	og	noe	til	barna.	Og	vi	
setter	igjen	grøt		til	han.	Det	blir	spennende	å	se	om	
han	har	spist	den	når	vi	kommer	tilbake	neste	dag.	
 
 
 
 

Så skal vi få laget julegaver som vi bruker den siste uken til å pakke 
inn i gavepapir. Alle gleder seg til at dere skal pakke opp gavene de 
har laget. 
 
Vi har selvfølgelig tenkt oss på masse turer i nærområdet, og 
forhåpentligvis blir det snø før jul så vi kan ta med oss akebrett, 
snøbrett og ski! 
 
 

 



HVA	SKAL	VI	GJØRE	I	JANUAR? 
	

Da	vil	vi	ha	snø,	masse	snø	så	vi	kan	stå	
på	ski,	ake,	lage	snø-skulpturer	og	
forske	med	snø	og	is	og	vann.	Noen	
mandager	drar	vi	i	til	Sæteren,	men	vi	
vil	prioritere	å	bruke	flere	av	disse	
dagene	på	ski	på	jordet.	Vi	lager	flere	
rundløyper,	hoppbakker	og	
”slalåmbakker”.		
Vi	skal	utvikle	oss	i	eget	tempo	med	
fokus	på	lek.	Derfor	leker	vi	kjente	
leker,		men	nå	på	ski	.	”Alle	mine	duer”.	
”Måkebilen		kommer”	og	”Pølse	og	
lompe”	osv.	
	

	
TEKST	OG	DRAMATISERING:  
	

Vi	skal	i	samlinger	og	på	inne-dagene	og	ute	i	
skogen,	lære	noen	norske	folkeeventyr.	Disse	
skal	leses,	dramatiseres	med	konkreter	og	
med	utkledningstøy,	tegnes,	males	og	LEKES.	
Ved	å	gi	barna	samme	historie	på	mange	
måter,	håper	vi	de	vil	bringe	elementer	av	
dette	ut	i	rolleleken	sin.	
Vi	vil	også	dikte	våre	egne	eventyr,	skrive	de	
ned	og	tegne	til.	
	

	
FORSKNING	MED	ELEMENTENE	SNØ,	IS	OG	VANN:	
Vi	vil	jobbe	med	å	fryse	vann	til	is	for	så	å	lage	noe	av	
dette,	som	is-lykter	og	isslott. 	
	Vi	vil	gjøre	forsøk	som	å	kaste	varmt	vann	opp	i	kald	
luft	ute	og	se	hva	som	skjer	i	møte	mellom	varmt	vann	
og	kald	luft.	Vi	skal	lage	snø-blokker,	bygge	snø-
borger	og	forstå	sammenhengen	mellom	temperatur	
og	snøens	konsistens.	
Vi	skal	undre	oss	over		

-Hvorfor	er	snøen	hvit																																																																																																																															
-Hvor	mye	vann	blir	det	av	en	bøtte	full	av	snø?																																																																													
--.-Hvordan	forandrer	snøen	seg	i	ulike	temperaturer?																																																																						
--Vi	lærer	oss	ord	om	snø	og	is.					



FUGLER	OG	SPOR-TEGN:	Vi	
skal	gi	fuglene	mat	både	i	
barnehagen	og	oppe	på	
gaupeplassen.	Vi	lager	selv	
meiseboller	av	frø	og	fett,	
som	vi	henger	i	trærne.	

Vi	skal	også	følge	med	i	
”fugleburet”	som	er	satt	opp	utenfor	vinduet.	Der	skal	vi	registrere	
hvilke	fugletyper	som	kommer.	Vi	håper	vi	også	i	år	får	gjester	i	
fuglekassen	på	veggen,	som	vi	har	kamera	inne.		

Vi	skal	også	lete	etter	spor	i	snøen,	både	fotspor	og	ekskrementer.	Hvilke	dyr	ser	vi	spor	
av	i	snøen,	Kan	vi	se	om	noen	har	sovet	et	sted	også,	eller	klødd	seg	mot	en	trestamme,	
så	noe	hår	ligger	på	bakken.	Hvem	har	bæsja?			

	

																														 	

.																								

Vi ønsker dere alle en vakker desember og førjulstid, en gledelig jul og et 
fantastisk godt, solfylt, snørikt og koronafritt nytt år. 

Tusen takk for godt samarbeid dette første halvåret, som for alle har vært litt 
annerledes.  

Vi går et nytt spennende år i møte.  

Vennlig hilsen Jenny, Eszter, Henrik Emil og Anne Kari	


